

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work.)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work -					
Construction of					
Road from Gaya					
Ragauli Road to					
Chhatrapur Dabam					
dih under MMSY					
Name of Agency -					
M/s Shiva					
Enterprises, At -					
GP-2					
SBS Colony, Gaya.					

Agreement No. - 73/MMSY/SBD/Gey/19-20
 Date of Commencement - 12.10.19
 Date of Completion - 11.10.20
 Date of measurement - 20.3.20

(1) clearing & Grubbing					
road land - etc					
$61 \times 30.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} =$					12810.00 m^2
$1 \times 27.00 \text{ m} \times 7.00 \text{ m} =$					189.00 m^2
					12999.00 m^2
					$\approx 1.300 \text{ Hect}$
(2) Const of Embankment					
with material obtained					
from borrow pits -					
etc					

Continuation

3rd & Final Bill

18

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - Const. of Road					
from Gaya - Rajauli					
Road to Chhatarpur					
Darshandih under					
MM 454 (Cien)					
North of Gaya - NIS Shina					
Enterprises - AH - EPL					
SBS Colony, Gaya.					
Agreement No. - 73/MM 454/SB/					
Cien/19-20					
Date of Commencement - 12.10.19					
Date of completion - 11.10.20					
Date of measurement - 20.11.20					
Date of Entry - 28.01.21					
Abstract of Cos.					
(1/3) clearing & Grubbing					
road land - etc					
Qty vide TMD					
Rate No. (12) - 1.30 Hect					
@ ₹49809.15/Hect - ₹64752.00					
(2/3) Const. of curb & kerb					
with material obtained					
from borrow pits -					
etc					
Qty vide TMD					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
@ ₹ 10866.09/No. — — —					₹ 32598.00
(23/20) PIN & PAXIN Refno					
reflected mixed sign board					
— — — — —					
(i) 600 mm circle					
Qty vide MB NO. 2976					
Page No. (4) — 02 No					
@ ₹ 4967.01/No. — — —					₹ 9934.00
(ii) 600 mm equilateral triangle					
Qty vide MB NO. 2976					
Page No. (4) — 08 No					
@ ₹ 3618.54/No. — — —					₹ 28948.00

(iii) 600 mm x 450 mm rectangle					
Qty vide MB NO. 2976					
Page No. (4) — 04 No					
@ ₹ 4191.54/No. — — —					₹ 16766.00
(23/24) PIN & laying of hot					
applied thermoplastic					
Compound — — —					
Qty vide MB NO. 2976					
Page No. (05) — 371.40 m ²					
@ ₹ 852.00/m ² — — —					₹ 316433.00
					₹ 906631.00
Less 10% below — — —					₹ 906631.00
					₹ 8159680.00
Less Previous Payment — — —					₹ 5531666.00
					₹ 2628014.00

Planned
28.01.21

Continuation
28.01.21

CP
29/1/21

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Material statement for up to date measurement

(i) Stone-aggregate -

40 mm - 36.38 m³ @ 448.67/m³

20 mm - 18.19 m³ @ 560.89/m³

10 mm - 6.07 m³ @ 625.62/m³

(ii) coarse sand -

35.74 m³ @ 161.80/m³

(iii) Fine sand - 34.75 m³

@ 118.34/m³

(iv) G.S.B. material -

53.9.50 mm - 895.81 m³ @ 526.38/m³

9.80 - 2.36 mm - 358.33 m³ @ 419.38/m³

2.36 mm below - 537.49 m³ @ 118.34/m³

(v) Stone-mud G₂ -

638.28 m³ @ 466.20 m³

(vi) Stone-kreelf -

126.60 m³ @ 357.32/m³

(vii) Stone-chips (M.S.C.)

189.90 m³ @ 478.28/m³

(viii) E/work -

9522.11 m³ @ 23.71/m³

(ix) SS₁ - 5.978 MT

(x) RS₁ - 1.934 MT

(xi) Bitumen (S90) - 13.363 MT

Blank

28.10.14

Continuation